СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

08 ноября 2022 года № 3/6
Об официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Рязанский
           В соответствии со Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов  и органов местного самоуправления, Федеральным законом от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации», законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56- «Об организации местного самоуправления в городе Москве, Устава муниципального округа Рязанский, в целях информирования жителей о деятельности органов местного самоуправления, Совет депутатов муниципального округа Рязанский, решил:

1. Определить веб-сайт: www. mo-ryazanskoe.ru, как официальный сайт органов местного самоуправления муниципального округа Рязанский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации об их деятельности.
2. Решение вступает в силу со дня принятия

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Рязанский проспект» и разместить на официальном сайте  муниципального  округа Рязанский: www.mo-ryzanskoe.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Рязанский А.Д. Евсеева.

Глава муниципального

	округа Рязанский

                                                         А.Д. Евсеев